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ABD destekli darbe girişimi sonrası Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) kamu kurumlarındaki
üyelerine yönelik operasyonlar hız kazandı. Son birkaç gündür FETÖ'nün akademik dünyadaki
militanlarına darbe üstüne darbe vuruluyor. Dün İstanbul Üniversitesi'ne yapılan operasyonda
polis, okulda görevli 62 akademisyeni aradı. İstanbul Emniyeti'ndeki şubelerin yoğunluğundan
ötürü Uyuşturucuyla Mücadele Şube Müdürlüğü (narkotik) polislerinin görevlendirildiği
operasyonda, ilk etapta 44 şüpheli gözaltına alındı. İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü'nün kurum
bünyesindeki FETÖ'cülere yönelik yaptığı çalışmayı İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı ile
paylaşması sonrası başlatılan operasyonda, 'hocaların' odaları tek tek elden geçirildi.

İÜ'DE 14 PROFESÖR

Sabah saatlerinde başlatılan baskınlar sonucu yakalanan zanlıların 14'ü profesör, 6'sı doçent,
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Sabah saatlerinde başlatılan baskınlar sonucu yakalanan zanlıların 14'ü profesör, 6'sı doçent,
12'si yardımcı doçent, 1'i uzman, 10'u araştırma görevlisi ve 1'i ise okutman. Polis, gözaltı
listesindekilerin evlerini de didik didik etti. İÜ'deki şüpheliler arasında Kalp Damar Cerrahı
Prof. Dr. Kazım B., Radyoloji Uzmanı Prof. Dr. Fatih K., Prof. Dr. Eyüp Z., Prof. Fahrettin A.,
araştırma görevlileri Cabir D., Demet Ş., Enis F., Akın Ç. ve Adem K.'nın olduğu öğrenildi. Sağlık
kontrolünden geçirilen şüpheliler Vatan Caddesi'ndeki İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne
götürüldü. Aramalarda ele geçirilen belgeler ışığında yeni gözaltıların olabileceği belirtiliyor.

Eski rektör kayıp

FETÖ'nün akademi ayağına yönelik baskın dalgası Konya'da da devam etti. Örgütün finans
ayağına yönelik soruşturmalarda elde edilen veriler sonrası birçok akademisyene ilişkin yeterli
delil bulundu ve Konya Cumhuriyet Başsavcılığı düğmeye bastı. Haklarında gözaltı kararı
verilen 84 akademisyenden 29'u yakalandı. Konya merkezli 17 ilde arananlar arasında eski
Selçuk Üniversitesi (SÜ) Rektörü Prof. Dr. Hakkı Gökbel de bulunuyor. Ancak Gökbel'in firari
olduğu öğrenildi.

2 günde 182 kişi

Amasya Üniversitesi'ndeki FETÖ tahkikatı kapsamında ise önceki gün gözaltına alınan 26
akademik ve idari personelden aralarında Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Feda Öner ve Prof. Dr.
Murat Gökdere'nin de bulunduğu 14 kişi tutuklandı. Öner ve Gökdere'nin kısa süre önce
görevden alındığı öğrenildi. Şüphelilerden 11'i adli kontrol şartıyla, 1'i de savcılık kararıyla
serbest bırakıldı. Düzce Üniversitesi'nde de FETÖ ile bağlantılı 9 görevli hakkında yakalama
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serbest bırakıldı. Düzce Üniversitesi'nde de FETÖ ile bağlantılı 9 görevli hakkında yakalama
kararı çıkarıldı. Böylece son 2 günde akademik dünyadan gözaltı kararı verilen zanlı sayısı
182'ye yükselmiş oldu.

Gülen'in kasetlerini kadınlar tuvaletine atmış

Samsun'da 19 Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Süleyman K.,
üniversitedeki bir kadınlar tuvaletine Fetullah Gülen'in propaganda kasetleri ve görüntülerinin
bulunduğu CD'leri attığı iddiasıyla gözaltına alındı. Alınan bilgiye göre kadınlar tuvaletine
temizliği giren kadın görevli, tuvalette bırakılan bazı CD ve kasetleri buldu. Olayın bildirilmesi

üzerine gelen polis ekipleri, CD ve kasetlerde Gülen'in propaganda görüntülerinin olduğunu
tespit etti. Güvenlik kamerası görüntülerini inceleyen polis, CD ve kasetleri tuvalete eski Rektör
Yardımcısı, Tıp Fakültesi eski dekanı olan ve halen Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı
Başkanı olan Prof. Dr. Süleyman K.'nın bıraktığını belirledi. Süleyman K., FETÖ soruşturması
kapsamında gözaltına alındı. Zanlının sorgusu sürüyor.

Tutuklandı

FETÖ soruşturması kapsamında, Uluslararası Antalya Üniversitesi'nde 5 Ağustos'ta gözaltına
alınan 16 zanlı tutuklandı. Tutuklular arasında UAÜ Rektörü Prof. Dr. Cihat Göktepe de
bulunuyor. Zanlıların evlerinde ve üniversitedeki odalarında yapılan aramalarda, çok sayıda 'bir
dolar'lık banknot ve çeşitli kişilere yolladıkları FETÖ bağlantılarını içeren mektuplar ele
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geçirildi. Antalya'da 5 Ağustos'taki operasyonda, rektör Göktepe'nin de aralarında bulunduğu
49 kişi gözaltına alınmış, adliyeye sevk edilen 31 kişiden 26'sı tutuklanmış, 5'i ise adli kontrol
şartıyla serbest bırakılmıştı. Operasyonda gözaltına alınan 2 kişi de sağlık sorunları nedeniyle
serbest bırakılmıştı. 49 kişiden kalan 16 zanlının akıbeti de dün belli oldu ve hepsi cezaevine
gönderildi.

NASA'dan cezaevine

Kocaeli'deki FETÖ soruşturması kapsamında daha önce Amerikan Havacılık ve Uzay Dairesi'nde
(NASA) görev yapmış bilim

adamı Halim N'nin de aralarında bulunduğu 24 zanlı adliyeye sevk edildi. Savcı karşısında ifade
veren zanlılardan Halim N.,

1 bayan katip ve 10 polisin de bulunduğu 12 kişinin tutuklanmasına karar verildi. Savcı karşısına
çıkanlar arasındaki vali

yardımcıları Adnan Ç. ile Abdulkadir G. ve 5 kişinin ise denetimli serbestlik şartı ile serbest
kaldı. Diğer 5 kişi ise serbest

bırakıldı. Polislerin arasında adliyeye götürülen Halim N.'nin gülümsemesi dikkat çekti.

Halim N.Halim N.
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yeşil ışık
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 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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